
 REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

 OPĆINA RAKOVICA

Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 406-01/16-01/05

URBROJ: 2133/16-16-1

Rakovica, 08.04.2016.

Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda)  objavljuje se 

1)  UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

Redni broj

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

(bez PDV-a)

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum

Naziv ponuditelja 

s kojim je 

sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenje 

radova

Konačni iznos koji je naručitelj 

isplatio na temelju ugovora o 

javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog

1 3 4 5 6 7 8 9

1.
PN-MV 24/13: 

2013/S 002-

0038407

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

216.880,00

26.06.2013. ; 30 dana 

od dana potpisa 

ugovora

GRADADTIN 

d.o.o. Sesvete, 

Livadarski put 19

21.11.2013. 216.880,00

2.

PN-MV 9/13; 

11/13 I 25/13 ; 

2013/S 002-

0057065

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

851.363,50

22.08.2013. ;  50 dana 

od dana uvođenja u 

posao

NISKOGRADNJ

A d.o.o. Karlovac, 

Prilaz Kozjači 13

01.09.2014. 851.363,50

                                     REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora

2

Nabava komunalne 

opreme - kontejnera za 

selektivno prikupljanje 

otpada

Izgradnja dijela 

infrastrukture 

Poduzetničke zone 

Grabovac



3.

PN-MV 19/13; 

2013/S003009

6785

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

620.000,00

25.11.2013.; računajući 

od završetka 1.faze 

radova na sanaciji polja 

deponije

G.T. TRADE 

d.o.o. SPLIT, 

Spinčićeva 2d

4.

PN-MV 16/15; 

2015/S

002-0023942

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

1.006.611,00

08.07.2015. do 

20.studenog 2015.                                

Anex-om ugovora  rok 

za izvršenje radova 

produžuje se 30 radnih 

dana računajući od 

20.11.2015. godine.                  

Slunj građevinsko 

zanatsko 

proizvodno 

poduzeće d.d., 

P.Svačića 5, Slunj

08.04.2016

1.006.603,04

2) OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNIH SPORAZUMA

Redni broj 

Predmet 

ugovora

Evidenskijski 

broj nabave i 

broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

(bez PDV-a)

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum

Naziv ponuditelja 

s kojim je 

sklopljen ugovor 

o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova

Konačni iznos koji je naručitelj 

isplatio na temelju ugovora o 

javnoj nabavi te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći od 

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Izgradnja prekrivnog  

brtvenog sustava  

deponije "Ćuić Brdo"

Izvođenje radova 

rekonstrukcije postojećeg 

ruševnog objekta u 

višenamjenski objekt 

"Petar Vrdoljak"



Okvirni 

sporazum 

(OS) 1. 4.039.582,13

06.09.2012. na 

razdoblje do 2 (dvije) 

godine

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA 

SLUNJ 

GRAĐEVINSKO 

ZANATSKO 

PROIZVODNO 

PODUZEĆE d.d. 

iz Slunja i G.T. 

TRADE iz Splita

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS 1.1. 2.005.994,16

19.09.2012. ;     235 

radnih dana

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA 

SLUNJ 

GRAĐEVINSKO 

ZANATSKO 

PROIZVODNO 

PODUZEĆE d.d. 

iz Slunja i G.T. 

TRADE iz Splita 29.05.2015.

            2.167.716,68  kn              

Ugovorne strane konstatiraju da 

je u toku realizacije došlo do 

većih stvarno izvedenih količina 

od predviđenih u troškovniku, 

kao i dodatnih potreba izvođenja 

radova koji se ne smatraju bitnim 

izmjenama ugovora, a neophodni 

su za izvršenje ugovornih stavki 

troškovnika    

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS 1.2.

Izvođenje 

radova na 

deponiji 

Ćuić Brdo - 

sanacija i 

uređenje 

odlagališta 

komunalnog 

otpada Ćuić 

Brdo

PN-13/12;        

2012/S002-

032445

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

2.033.587,97

07.01.2013. ; 275 

radnih dana

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA 

SLUNJ 

GRAĐEVINSKO 

ZANATSKO 

PROIZVODNO 

PODUZEĆE d.d. 

iz Slunja i G.T. 

TRADE iz Splita

          2.236.829,78 kn           

Ugovorne strane konstatiraju da 

je u toku realizacije došlo do 

većih stvarno izvedenih količina 

od predviđenih u ugovorenom 

troškovniku, kao i dodatnih 

potreba izvođenja radova koji se 

ne smatraju bitnim izmjenama 

ugovora, a neophodni su za 

izvršenje ugovornih stavki 

troškovnika
Okvirni 

sporazum 

(OS)

2. 306.568,42

19.08.2014.; na 

razdoblje od 2 (dvije) 

godine
Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 
2.1. 153.284,21 29.09.2014.; na godinu 

dana
29.09.2015. 93.180,82 kn

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS

2.2. 153.284,21
30.09.2015. na godinu 

dana

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

RWE Energija 

d.o.o. iz Zagreba, 

Capraška ulica 6     

Izvođenje 

radova na 

deponiji 

Ćuić Brdo - 

sanacija i 

uređenje 

odlagališta 

komunalnog 

otpada Ćuić 

Brdo

PN-13/12;        

2012/S002-

032445

Otvoreni 

postupak - 

mala 

vrijednost

Opskrba 

električnom 

energijom

EV. BR-18/14; 

2014/S 002-

0032857  i 

ispravak 

2014/S 002-

0033363 



                                     REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA


